

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 66804268

Stavba: Parkoviště u ZŠ Pod Zvonek

JKSO: 822 55 7

Místo: parc.č.2941/540, k.ú. Český Těšín

CC-CZ: 21122

Datum: 05.05.2017

Objednatel:

Město Český Těšín

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:

MŽT Stavitelství, a.s.

IČ: 27762157

DIČ: CZ27762157

Projektant:

Třinecká projekce, a. s.

IČ: 47677741

DIČ: CZ47677741

Zpracovatel:

Bc. Bujok Ondřej

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů	965 955,99
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	965 955,99
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	965 955,99	202 850,76
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 168 806,75
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 66804268

Stavba: Parkoviště u ZŠ Pod Zvonek

Místo: parc.č.2941/540, k.ú. Český Těšín

Datum: 05.05.2017

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant: Třinecká projekce, a. s.

Zhotovitel: MŽT Stavitelství, a.s.

Zpracovatel: Bc. Bujok Ondřej

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		965 955,99	1 168 806,75
6680426 8	Parkoviště u ZŠ Pod Zvonek	965 955,99	1 168 806,75
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		965 955,99	1 168 806,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště u ZŠ Pod Zvonek

JKSO: 822 55 7
Místo: parc.č.2941/540, k.ú. Český Těšín

CC-CZ: 21122
Datum: 05.05.2017

Objednatel:
Město Český Těšín

IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:
MŽT Stavitelství, a.s.

IČ: 27762157
DIČ: CZ27762157

Projektant:
Třinecká projekce, a. s.

IČ: 47677741
DIČ: CZ47677741

Zpracovatel:
Bc. Bujok Ondřej

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Náklady z rozpočtu	965 955,99
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	965 955,99
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	965 955,99	202 850,76
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 168 806,75
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště u ZŠ Pod Zvonek

Místo: parc.č.2941/540, k.ú. Český Těšín

Datum: 05.05.2017

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant:

Třinecká projekce, a. s.

Zhotovitel: MŽT Stavitelství, a.s.

Zpracovatel:

Bc. Bujok Ondřej

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	965 955,99
HSV - Práce a dodávky HSV	806 455,99
1 - Zemní práce	104 270,90
2 - Zakládání	10 832,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	41 320,04
5 - Komunikace pozemní	436 580,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 050,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	59 739,39
997 - Přesun sutě	128 375,23
998 - Přesun hmot	3 287,23
M - Práce a dodávky M	129 500,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	129 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	19 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	965 955,99

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště u ZŠ Pod Zvonek

Místo: parc.č.2941/540, k.ú. Český Těšín

Datum: 05.05.2017

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant:

Třinecká projekce, a. s.

Zhotovitel: MŽT Stavitelství, a.s.

Zpracovatel:

Bc. Bujok Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

965 955,99

HSV - Práce a dodávky HSV

806 455,99

1 - Zemní práce

104 270,90

1	K	113107022	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² z kameniva drceného tl 200 mm při překopech inž sítí	m ²	6,000	401,00	2 406,00
2	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² živičných tl 100 mm při překopech inž sítí	m ²	6,000	238,00	1 428,00
3	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kameniva drceného tl 300 mm	m ²	10,000	428,00	4 280,00
4	K	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² živičných tl 150 mm	m ²	510,000	59,40	30 294,00

533-23

510,000

88	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	24,000	100,00	2 400,00
5	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m ³	m ³	53,500	266,00	14 231,00
6	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	3,500	1 260,00	4 410,00
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	57,000	227,00	12 939,00
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	57,000	160,00	9 120,00
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	57,000	14,90	849,30
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	100,800	140,00	14 112,00

(50+3,5+2,5)*1,8

100,800

11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	1,000	79,50	79,50
12	K	181451311	Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině	m ²	100,000	5,70	570,00
13	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	10,000	110,00	1 100,00
14	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	100,000	9,99	999,00
91	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m ²	101,000	23,90	2 413,90
92	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	2,525	128,00	323,20
90	K	184818249	Ochrana kmene průměru přes 1100 mm průměru kmene při výšce bednění přes 2 do 3 m	kus	2,000	1 130,00	2 260,00
15	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m ²	100,000	0,56	56,00

2 - Zakládání

10 832,90

16	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m ³	2,600	2 810,00	7 306,00
Do základových pásů osadit sloupky pro bránu a vrátka.							
17	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m ²	13,000	217,00	2 821,00
18	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m ²	13,000	54,30	705,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce

41 320,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	8,000	270,00	2 160,00
20	M	553422610	sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 2150/48x1,5 mm	kus	3,000	193,00	579,00
21	M	553422720	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2000 mm	kus	2,000	129,00	258,00
22	M	553423R03	sloupek plotový délka 2400 mm, pozinkovaný a komaxitový, 100 x 100 x 4 mm pro osazení brány a vrátek	kmp l	3,000	2 170,00	6 510,00
23	K	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2	kus	1,000	243,00	243,00
24	M	553423R02	branka vchodová kovová 1600 x 1200 mm	kmp l	1,000	5 000,00	5 000,00
25	K	348121211	Montáž podhrabových desek délky do 2 m na ocelové plotové sloupky	kus	3,000	314,00	942,00
26	M	592331190	deska plotová KZD 2-200 200x5x29 cm	kus	3,000	328,00	984,00
27	K	348172214	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových plochy přes 5,0 m2 do 10,0 m2	kus	1,000	3 240,00	3 240,00
28	M	553423R01	branka otočná dvoukřídlá 5000 x 1600 mm	kmp l	1,000	20 000,00	20 000,00
29	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	6,000	66,60	399,60
30	M	313247560	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené pozinkované 50 x 2 x 1600 mm	m	6,000	56,80	340,80
31	K	348401350	Rozvinutí, osazení a napnutí napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	18,000	5,23	94,14

3*6

18,000

32	M	156153000	drát kruhový napínací pozinkovaný D 2,80 mm bal. 78 m	m	18,000	2,75	49,50
72	K	388995211	Chránička kabelů z trub HDPE v římsě DN 80	m	10,000	52,00	520,00

5 - Komunikace pozemní

436 580,30

93	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	23,000	171,00	3 933,00
33	K	564951313	Podklad z betonového recyklátu tl 150 mm	m2	90,000	82,10	7 389,00

MOŽNO NAHRADIT VHODNOU STRUSKOU.

85+5

90,000

34	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	90,000	227,00	20 430,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

90

90,000

35	K	565166111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š do 3 m	m2	625,000	345,00	215 625,00
36	K	566901142	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m2	6,000	196,00	1 176,00
37	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	6,000	667,00	4 002,00
94	K	567921112	Podklad z mezerovitěho betonu MCB tl 150 mm	m2	23,000	355,00	8 165,00
38	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	6,000	591,00	3 546,00
39	K	573111115	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	90,000	34,70	3 123,00
40	K	573231111	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	625,000	14,70	9 187,50
41	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	625,000	253,00	158 125,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	22,000	85,40	1 878,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

22 050,00

83	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	7,000	3 150,00	22 050,00
70*0,1					7,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 739,39

43	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	5,000	177,00	885,00
44	M	404B11	značka svislá reflexní zákazová B11 FeZn	kus	1,000	970,00	970,00
45	M	404IP12O1	Dopravní značka IP12 + O1	kus	1,000	900,00	900,00
46	M	404E8e	značka dopravní informativní svislá E8e, FeZn	kus	1,000	380,00	380,00
47	M	404E12	značka dopravní svislá E12, FeZn	kus	1,000	900,00	900,00
48	M	404IP11b	značka dopravní svislá reflexní IP11b, FeZn	kus	1,000	900,00	900,00
49	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	232,00	696,00
50	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	3,000	642,00	1 926,00
51	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	127,000	6,71	852,17
110+17					127,000		

78	K	915121111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm základní bílá barva	m	13,000	11,70	152,10
52	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	2,000	76,90	153,80
73	K	915491212	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 500 mm	m	1,280	169,00	216,32
74	M	592123170	dlaždice betonová VPŠsVL typ A HBB 10-19 červená 49,5 x 40 x 6 cm	kus	3,000	151,00	453,00
53	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	102,000	225,00	22 950,00
54	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	108,000	143,00	15 444,00
55	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	15,000	71,10	1 066,50
56	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	319,00	319,00
57	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	25,000	270,00	6 750,00
58	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	36,000	46,60	1 677,60
59	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	23,000	68,30	1 570,90
60	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2	kus	1,000	577,00	577,00

997 - Přesun sutě

128 375,23

61	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	177,874	210,00	37 353,54
62	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 778,740	9,12	16 222,11

Příplatek za 10 km

63	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,254	250,00	2 313,50
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	177,874	39,10	6 954,87
65	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 778,740	11,10	19 744,01

Příplatek za dalších 10 km

66	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	162,480	275,00	44 682,00
67	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	6,140	180,00	1 105,20

998 - Přesun hmot

3 287,23

68	K	998012R04	Přesun hmot ostatní	t	6,402	203,00	1 299,61
69	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	29,026	59,10	1 715,44

4,415+24,611

29,026

70	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	1,756	155,00	272,18
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

M - Práce a dodávky M

129 500,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

129 500,00

82	K	460680701	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm	m2	70,000	1 850,00	129 500,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

84	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00
85	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

19 000,00

71	K	030001000	Zařízení staveniště	kmpl	1,000	14 000,00	14 000,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	-----------	-----------

Firmy zde nacení, dočasné oplocení stavby, dopravní značení, případně ostatní náklady spojené s prováděním stavby (např. přesun strojů, sociální zázemí, sklady materiálu ap.)

86	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost

1 000,00

87	K	04319400R	Ochrana stávajících inženýrských sítí	...	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------